主旨：

說明：

財團法人中央通訊社

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國112年3月16日
發文字號： 台瑞行發字第1120000327號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本社辦理「112年陳博生先生新聞獎學金」，擬請貴校協

助推廣，至紉公誼。

一、

二、

三、

​

申請資格：國內各大學院校大眾傳播相關系所，大學部

二年級(含)以上在學學生，其110學年度學業及操行成績

平均80分以上者(不得有任何一科為零分，棄修不在此

限)，均得申請。

申請時間：112年3月16日至112年3月31日止。

申請方式：採網路報名。詳情請上中央社主網站「陳博

生先生新聞獎學金報名專區」（https://www.cna.com.tw/P
roject/ChenBS/index.html）

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立陽明交通大學、國立中正大學、國立臺灣

師範大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學、淡江大學、中國文化大學、靜宜大

學、大葉大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、長榮大學、玄奘大學、佛光

大學、康寧大學、慈濟大學、亞洲大學、開南大學、南華大學、真理大學、朝

陽科技大學、文藻外語大學、崇右影藝科技大學、和春技術學院、南臺科技大

學、高苑科技大學。

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 台北市中山區松江路209號
聯絡人 ： 呂金鳳
電子信箱 ： cyn@cna.com.tw
聯絡電話 ： 02-25051180#633
傳真電話 ： 02-25011050

112/03/16
10:31:51

1120008090

總收文　112/03/16

第1頁，共1頁